
Do nově vznikající knihovničky (na chodbě školy), ze
které si žáci můžou knihy půjčovat bez nutného

zapisování a doby výpujčky.

KNIHOBUDKA ANEB CTENÍ NÁS
BAVÍ!

Pojďme společně naplnit školní “KNIHOBUDKU” a
podpořme tak čtenářskou gramotnost u dětí.

Máte doma dětskou knížku, kterou jste s dětmi
přečetli a je vám líto ji vyhodit?

DARUJTE JI NÁM!

Děti si můžou knihy brát na přestávku nebo si je s
radostí vzít domů. 

Oceníme
všechny knihy a
časopisy, které
jsou vhodné pro
menší i větší děti
od 1. - 5. třídy.

DEKUJEME!
V

V



PRAVIDLA NAŠÍ KNIHOBUDKY

Pokuď tě nějaká kniha zaujme nebo dojme,
vem si ji domů.

Knihu pak vrať neponičenou a od psa
neokousanou! Když se ti kniha zalíbí, můžeš si
ji nechat, ale přines za ní jinou.

1.

DEKUJEME!
V

2.

3. Pokuď nejsi autorem jedné z knih, tak do ní
nepiš...

4. Můžeš vložit vlastní knihu, kterou již
nepotřebuješ a udělá radost druhým.

5. Knihy nenechávej ležet mimo knihobudku.

ZÁDNÁ
OTEVÍRACÍ DOBA
ANI NUTNOST
ZAPISOVÁNÍ
VÝPUJCEK!

V

VO



KNI
HO



BU
DK



A!
CTENÍ NÁS BAVÍ!

V


